АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396946, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Медвежье, ул. Молодежная, д. 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021г. № 16
с. Медвежье

Об отмене постановления администрации Медвеженского сельского

поселения от 21.10.2019 г. № 63 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества Медвеженского сельского поселения Семилукского муниципального
района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц, подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.»

На основании протокола заседания рабочей группы по опросу оказания

имущественной поддержки субъектам МСП от 30.10.2020 года № 2 и в целях
приведения акта в соответствие с действующим законодательством, администрация
Медвеженского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Медвеженского сельского поселения от

21.10.2019 г. № 63 «Об утверждении Перечня муниципального имущества
Медвеженского сельского поселения Семилукского муниципального района
Воронежской области, свободного от прав третьих лиц, подлежащего
предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.»
отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
администрации
Медвеженского сельского
поселения

 М. Г. Шульгинова

Акт
обнародования постановления администрации Медвеженского сельского

поселения от 14.05.2021 г. № 16 «Об отмене постановления администрации
Медвеженского сельского поселения от 21.10.2019 г. № 63 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества Медвеженского сельского поселения
Семилукского муниципального района Воронежской области, свободного от прав
третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства.»

с. Медвежье  14.05.2021 года

Мы, нижеподписавшиеся, и. о. главы администрации Медвеженского

сельского поселения Шульгинова Марина Геннадьевна, заведующая Каверенским
сельским клубом Пенкина Валентина Владимировна составили настоящий акт о том,
что три экземпляра решения от 14.05.2021 г. № 16 «Об отмене постановления
администрации Медвеженского сельского поселения от 21.10.2019 г. № 63 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества Медвеженского сельского
поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, свободного
от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства.»» были вывешены для
обнародования на информационных стендах: один – в здании администрации
Медвеженского сельского поселения, второй –– в здании Каверенского сельского
клуба.

Подписи:
_____________ М.Г. Шульгинова
_____________ В. В. Пенкина